АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22.03.2022 г. № 08-п.

с. Старобелогорка

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района
Оренбургской области от 18.08.2011 года № 29-п
 «О создании общественной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав на
территории Старобелогорского сельсовета»

	В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в Приложение №1, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних в администрации МО Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в новой редакции , согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                А.В.Кудряшов

Приложение № 1
к постановлению главы администрации
Старобелогорского сельсовета
№ 08-п от 22.03.2022 г.

СОСТАВ
общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории муниципального образования Старобелогорский сельсовет

[bookmark: _GoBack]1. Кудряшов А.В. – председатель комиссии, глава администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет;
2. Трохова Надежда Николаевна –секретарь комиссии, специалист администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет;

3. Ибраева Алиса Фаритовна –  акушерка - медсестра Старобелогорской врачебной амбулатории  (по согласованию);

4. Газыев Тагир Хайдарович – УУП ОМВД РФ по Новосергиевскому району
(по согласованию);

5. Коноплев Владимир Николаевич – директор Старобелогорского СДК
(по согласованию)

6.Коноплев Олег Васильевич – директор МОУ «Старобелогорская СОШ»
(по согласованию).